关于公布“东南大学第七届大学生创业计划竞赛暨第七届“挑战杯”全国大学生创业计划竞赛东南大学校内选拔赛”结果的通知

各院（系）、学生会、学生科协：

根据校通知【2010】12号文件精神，我校于2009年9月—2010年5月举行了“东南大学第七届大学生创业计划竞赛暨第七届“挑战杯”全国大学生创业计划竞赛东南大学校内选拔赛”。竞赛期间组委会共收到42个参赛队（356名学生）的报名，经初赛选拔出22个参赛队伍进入复赛，再经由复赛决出11个参赛队进入决赛，最后经专家评审，共评出特等奖2项，一等奖3项，二等奖6项，三等奖11项。现将竞赛获奖名单公布如下（见附件）：

附件：““东南大学第七届大学生创业计划竞赛暨第七届“挑战杯”全国大学生创业计划竞赛东南大学校内选拔赛””获奖名单

共青团东南大学委员会

东南大学教务处

东南大学大学生创业计划竞赛委员会

                                  二0一0年五月二十四日

主题词：第七届 创业计划 竞赛结果

抄  送：各校区工委，各基层党委，党总支，直属党支部，党委各部，委，办，学生处，科技处，研究生院，档案馆